| Przektadniki prgdowe

Przektadnik pradowy z otworem na przewdéd seria ASR 21.3

Prad
pierwotny [A]

100
150

200

250

300

400

500

Moc
przektadnika [VA]

Nr katalogowy

1
1,5
1,5
2,5
15
2,5

3,75

5
15
2,5

3,75

2,5

2,5

Uchwyt do montazu na szyne DIN
35 mm Forma F

Ostona do plombowania

Prad wtérny [A] / Klasa doktadnosci

5A
KI. 1

1023
1024
1026
1027
1028
1029
1048
1030
1031
1032
1049
1033
1034
1035
1037
1038

TA
KI. 1
Nr katalogowy
1223
1224
1226
1227
1228
1229
1248

1231
1232
1249

1234
1235

1237
1238

Nr katalogowy

55014

Max. srednica przewodu
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

49.50

22,8 mm
495 mm
65 mm

35mm

64,5
65

6,50
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